1

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №31

21  февраля 2024 г.        с. Новоселовка

О признании утратившим силу постановление администрации Новоселовского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 24.01.2019 №11

«Об утверждении Положения о порядке заключения концессионных соглашений в

отношении объектов имущества Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным

законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от

07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Новоселовского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, утвержденного решением

3 сессии 01 созыва № 18/14 от 21.11.2014 года, администрация  Новоселовского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым от 24.01.2019 №11 «Об утверждении Положения

о порядке заключения концессионных соглашений в отношении объектов имущества

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым» считать

утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационном стенде,

расположенном у здания администрации Новоселовского сельского поселения по адресу:

Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская, 26 и на официальном сайте

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

(https://novoselovskoe.rk.gov.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования).

Председатель Новоселовского сельского совета-

Глава администрации Новоселовского сельского

поселения          Р.Г. Ипатов

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/